苍南县人民医院药物临床试验机构                                CYJG-SOP-036-008-1.2
药物临床试验质量控制检查反馈报告
致苍南县人民医院临床试验机构办公室：
关于                                        项目的临床试验在质量检查中发现的问题，反馈意见如下：
	临床试验药物：
	专业科室：

	申办方/CRO：
	主要研究者：

	对质控检查意见整改后反馈：

[bookmark: _GoBack]研究者签名：
日期：

第 1 页  共 1 页